<sup>2014</sup> R. VALENTINI y G. ZUCCHETTI, “Il *Liber Pontificalis*...”, pp. 242-243. De la lectura del texto se deduce la importancia de la figura del papa Simplicio en la organización de las peregrinaciones a los lugares más importantes de Roma. Llevó a cabo una reestructuración parroquial entre los servicios religiosos de las catacumbas y los oficiados en las grandes basílicas de la ciudad como, por ejemplo, en San Pedro o San Pablo y San Lorenzo extramuros.

“*Hic fecit basilicam Sancti Andreae apostoli apud Beatum Petrum, ubi fecit oratorium Sancti Thomae apostoli...; confessionem Sancti Cassiani et Sanctorum Proti et Yachinti...; oratorium Sancti Apollinaris...; oratorium Sancti Sossi...; Item ad fontem, in basilica Beati Petri apostoli, oratorium Sanctae Crucis... Fecit autem oratoria Sancti Iohannis Evangelistae et Sancti Iohannis Baptistae...; quas cubacula omnes a fundamento perfecta construxit. Basilicam vero Beati Petri marmoribus ornavit. Ad cantharum Beati Petri cum quadriporticum ex opere marmoribus ornavit et ex musivo agnos et cruces et palmas ornavit. Impsum vero atrium omnem compaginavit; grados vero ante fores basilicae Beati Petri ampliavit et alios grados sub tigno dextra laevaue construxit. Item episcopia in eodem loco dextra laevaue fecit. Item sub grados in atrio alium cantharum foris in campo posuit, et usum necessitatis humanae fecit. Et alios grados ascendentibus ad Beatum Adream fecit et cantharum posuit. Hic fecit basilicam Sanctae martyris Agathae, via Aurelia, in fundum Lardarium; a fundamento cum fontem extruxit -fecit basilicam Sancti Pancrati...; fecit autem in eodem loco balneum. Item apud Beatum Paulum apostolum: in basilicam renovavit absidam, quae in ruina iminebat, et post confessionem picturam ornavit et cameram fecit et matroneum...; et ante fores basilicae grados fecit in atrium et cantharum; et post absidam aquam introduxit, ubi et balneum a fundamento fecit. Intra civitatem Romanam, basilicam Sanctorum Silvestre et Martini a fundamento cosntruxit iuxta Traianas... Ad Beatum Iohannem et Paulum fecit grados post absidam. Item ad Archangelum Michael basilicam ampliavit et grados fecit et introduxit aquam. Item ad Sanctam Mariam oratorium Sanctorum Cosmae et Damiani a fundamento construxit... Item ad Beatum Petrum et ad Beatum Paulum et ad Sanctum Laurentium pauperibus habitacula construxit...Hic reparavit basilicam Sanctae Felicitatis, quae in ruinam iminebat. Hic absidam Beatae Agnae, quae in ruinam iminebat, et omnem basilicam renovavit -Hic fecit cymiterium Iordanorum in melius, propter corpus sancti Alexandri- sepultus est in baslica Sancti Petri”<sup>2015</sup>.*